MuxeeB Bacunun BacunbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

051023/5912

101023/5915

171023/5916

171023/5917

171023/5918

171023/5919

171023/5920

181023/5921

231023/5922

251023/5923

251023/5924

311023/5929

311023/5930

011123/5942

021123/5931

071123/5950

091123/5951

101123/5952

151123/5933

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2023

10.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

15.11.2023

CBepeHun

MuxeeB Bacunuin Bacunbesuy

000186

09.07.2007

O6BbeKT oueHKU

aBToOMOb6Ub

3eMeJibHbIN Yy4acToK

ycnyru

nepevyeHb nMyuleCTBa

(38aHns, coopy>XeHuns)

aBToOMOb6Ub

3aHne C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXwunoe nomMelleHmne

HeXwunoe nomeuleHne

coopy>xeHne gambel

JI0M MeTannos

JIOM MeTaJiz10B

06bEeKTbI ABMXXMMOIO
nmmyuiecTtBa

HeXwunoe noMelleHne

HeXwunoe nomMeuleHne

3aHune C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

MMYLLLECTBEHHbIN

KoMnMnnekc

HeXwunoe nomMmeuleHmne

3laHne HeXunnoe

34aHne HeXxxunoe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



151123/5940

161123/5934

161123/5935

201123/5943

231123/5944

241123/5936

241123/5937

241123/5938

241123/5939

281123/5941

281123/5941

011223/5953

011223/5954

041223/5951

041223/5952

051223/5960

051223/5961

051223/5962

111223/5965

121223/5966

121223/5967

151223/5970

151223/5974

151223/5986

181223/5972

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TInaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

06bEeKTbI ABMXXMMOIO
MMyLLecTBa

JIOM MEeTaJ1/10J10B

J2I0OM MeTalNnoJioB

30aHUNA HeEXUnble

HeXwunoe nomMeuleHne

noMeLleHne Hexxuninoe

3aHNA HeEXNnble

LLNTKOBbIE OOMUKUN

LMTKOBbIE LOMUKN

06bEeKTbl ABMXXMMOIO
MMyLlecTBa

06BHEKTbI ABUXUMOIO
MMyLLecTBa

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

06bEeKTbl ABMXXMMOIO
MMyLLecTBa

06bEKTHI ABUKXUMOrO
MMyLLecTBa

HeXwunoe noMeuleHne

KBapTupa

KBapTUpa

rasonpoBofsl

nomMeuleHne Hexxunmnoe

noMeLlleHne Hexxunmnoe

nomMelleHne Hexxunmnoe

06BEKTbI ABUXUMOrO
MMyLLecTBa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

J2I0M MeTaiz1oB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



OueHka OBUXXUMOro

181223/5973 00O "lnaBHbIN MapameTp" 18.12.2023 JIOM MeTasnsoB pblHOYHas
nMylecTBa
" M " o OueHka
181223/5975 00O "T'nasHbIN MapameTp 18.12.2023 3eMeJibHbIN Yy4acToK pblHOYHas
HEeLBMXXUMOCTHN
" o M OueHka
201223/5977 00O "lnaBHbIN MNapameTp 20.12.2023 3[aHNe HexXxusoe pbIHOYHasA
HeABMXUMOCTHN
" i " OueHKa
201223/5978 00O "I'naBHbIN MapameTp 20.12.2023 3[@aHne Hexunnoe pblHOYHasA
HEeLBMXXUMOCTHN
" o M OueHka
201223/5979 00O "lnaBHbIN MNapameTp 20.12.2023 3[aHne Hexxusoe pbIHOYHasA
HeABMXUMOCTHN
201223/5985 00O "I'nasHbIN NapameTp" 20.12.2023 Mpaso Ha ycTaHoBKy pblHOYHas Ouehka
peKaaMHbIX LNTOB HEeLBVXUMOCTHN
" “ " - OueHka
221223/5981 00O "lnaBHbIN MNapameTp 22.12.2023 3eMeNbHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA
HeABMXUMOCTHN
" i " - OueHKa
221223/5982 00O "T'naBHbIN MapameTp 22.12.2023 3eMeJibHbIN y4acToK pblHOYHas
HeLBVXUMOCTHN
" o " OueHka
251223/5984 00O "lnasHbIN MapameTp 25.12.2023 romeLleHne Hexunnoe pbIHOYHaA

HeABUXNMOCTU



	Михеев Василий Васильевич

