

Михеев Василий Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михеев Василий Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000186			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
051023/5912	ООО "Главный Параметр"	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
101023/5915	ООО "Главный Параметр"	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
171023/5916	ООО "Главный Параметр"	17.10.2023	услуги	рыночная	Оценка недвижимости
171023/5917	ООО "Главный Параметр"	17.10.2023	перечень имущества (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
171023/5918	ООО "Главный Параметр"	17.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
171023/5919	ООО "Главный Параметр"	17.10.2023	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
171023/5920	ООО "Главный Параметр"	17.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
181023/5921	ООО "Главный Параметр"	18.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
231023/5922	ООО "Главный Параметр"	23.10.2023	сооружение дамбы	рыночная	Оценка недвижимости
251023/5923	ООО "Главный Параметр"	25.10.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
251023/5924	ООО "Главный Параметр"	25.10.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
311023/5929	ООО "Главный Параметр"	31.10.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
311023/5930	ООО "Главный Параметр"	31.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
011123/5942	ООО "Главный Параметр"	01.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
021123/5931	ООО "Главный Параметр"	02.11.2023	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5950	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
091123/5951	ООО "Главный Параметр"	09.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
101123/5952	ООО "Главный Параметр"	10.11.2023	здание нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
151123/5933	ООО "Главный Параметр"	15.11.2023	здание нежилое	рыночная	Оценка недвижимости

151123/5940	ООО "Главный Параметр"	15.11.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
161123/5934	ООО "Главный Параметр"	16.11.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
161123/5935	ООО "Главный Параметр"	16.11.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
201123/5943	ООО "Главный Параметр"	20.11.2023	здания нежилые	рыночная	Оценка недвижимости
231123/5944	ООО "Главный Параметр"	23.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
241123/5936	ООО "Главный Параметр"	24.11.2023	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
241123/5937	ООО "Главный Параметр"	24.11.2023	здания нежилые	рыночная	Оценка недвижимости
241123/5938	ООО "Главный Параметр"	24.11.2023	щитковые домики	рыночная	Оценка недвижимости
241123/5939	ООО "Главный Параметр"	24.11.2023	щитковые домики	рыночная	Оценка недвижимости
281123/5941	ООО "Главный Параметр"	28.11.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
281123/5941	ООО "Главный Параметр"	28.11.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
011223/5953	ООО "Главный Параметр"	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
011223/5954	ООО "Главный Параметр"	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
041223/5951	ООО "Главный Параметр"	04.12.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
041223/5952	ООО "Главный Параметр"	04.12.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
051223/5960	ООО "Главный Параметр"	05.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
051223/5961	ООО "Главный Параметр"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051223/5962	ООО "Главный Параметр"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111223/5965	ООО "Главный Параметр"	11.12.2023	газопроводы	рыночная	Оценка недвижимости
121223/5966	ООО "Главный Параметр"	12.12.2023	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
121223/5967	ООО "Главный Параметр"	12.12.2023	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
151223/5970	ООО "Главный Параметр"	15.12.2023	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
151223/5974	ООО "Главный Параметр"	15.12.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
151223/5986	ООО "Главный Параметр"	15.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
181223/5972	ООО "Главный Параметр"	18.12.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества

181223/5973	ООО "Главный Параметр"	18.12.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
181223/5975	ООО "Главный Параметр"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201223/5977	ООО "Главный Параметр"	20.12.2023	здание нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
201223/5978	ООО "Главный Параметр"	20.12.2023	здание нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
201223/5979	ООО "Главный Параметр"	20.12.2023	здание нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
201223/5985	ООО "Главный Параметр"	20.12.2023	право на установку рекламных щитов	рыночная	Оценка недвижимости
221223/5981	ООО "Главный Параметр"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221223/5982	ООО "Главный Параметр"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
251223/5984	ООО "Главный Параметр"	25.12.2023	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости